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Wiejska Zagroda Monoproteinowe miękkie
przysmaki dla psa Królik 115g

Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent WIEJSKA ZAGRODA

Opis produktu

WIEJSKA ZAGRODA MONOPROTEINOWE MIĘKKIE PRZYSMAKI - KRÓLIK

Linia przysmaków monoproteinowych to przekąski dedykowane psom o wrażliwym przewodzie pokarmowym i ze skłonnością
do alergii. Zastosowanie tylko jednego źródła białka zwierzęcego, brak zbóż i roślin strączkowych pozwala na ograniczenie
ryzyka niepożądanych reakcji na pokarm. 

Wysoka zawartość mięsa i składników zwierzęcych – 85% oraz duża dawka białka pochodzenia zwierzęcego wspomagają
utrzymanie zdrowej masy mięśniowej, a zrównoważona zawartość tłuszczu zapewnia energię potrzebną do codziennej
aktywności.

Miękkie przysmaki to wyjątkowa przekąska dla Twojego psa! Jej żucie pomaga w zachowaniu higieny jamy ustnej oraz wspiera
stymulacje trawienia. Przysmaki idealnie sprawdzą się jako nagroda podczas treningu. Zapewniają wsparcie motywacji i
koncentracji u psa.

 

SKŁAD: królik 85 %, marchew 10 %, liść mięty 5 %.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko surowe 28,21 %, tłuszcz surowy 15,54 %, wilgotność 10,06 %, popiół surowy 16,17 %,
włókno surowe 5,37 %.

ENERGIA METABOLICZNA (metoda obliczeniowa): 326 kcal/100 g

 

CZY WIESZ ŻE...

Królik jest cennym źródłem lekkostrawnego białka o niskiej zawartości tłuszczu przez co jest polecany dla psów z
nietolerancjami pokarmowymi.
 
Marchew dzięki swym właściwościom wspomaga procesy trawienne oraz wzmacnia system immunologiczny,
wpływając na wsparcie odporności.
 
Mięta wspomaga układ trawienny oraz jest pomocna przy kolkach i wzdęciach.

BENEFITY MONOPROTEINOWYCH MIĘKKICH PRZYSMAKÓW:

zastosowanie jednego źródła białka zmniejsza ryzyko alergii i nietolerancji pokarmowej u psa,
bezzbożowa, bezglutenowa formuła,
85% mięsa i składników zwierzęcych,
wysoka zawartość białka pochodzenia zwierzęcego,
nie zawiera roślin strączkowych,
bez kurczaka i tłuszczu z kurczaka,
doskonała przekąska albo nagroda,
wspierają higienę jamy ustnej,
wzbogacone o cenne składniki: marchew i miętę.
zapakowane w wygodne opakowanie z zamknięciem.
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